20.12.2019Г. №171
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАМЕНКА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ ОТВЕТСТВЕННЫХ В ВЫХОДНЫЕ И ПРАЗДНИЧНЫЕ ДНИ

В целях бесперебойного функционирования систем жизнеобеспечения на территории МО «Каменка» в выходные и праздничные дни:
1.	Назначить ответственных по объектам:
Администрация  - Артанов В.Н.
Каменский СКЦ – Мышлякова Е.Ю.
Калашниковский СК – Середкина Н.П.
Морозовский СК – Синетова И.В.
Котельная – Нефедьев Ю.В.
Гараж – Краморенко Р.А.
2.	Утвердить графики дежурств в выходные и праздничные дни по вышеуказанным объектам.
3.	Чуриной М.А.  запросить  графики дежурств и телефоны с учреждений по муниципальному образованию.
4.	Джураевой А.А. провести инструктаж по пожарной безопасности с семьями, находящимися в социально-опасном положении.
[bookmark: _GoBack]5.	Артанову В.Н.  провести внеплановый инструктаж по пожарной безопасности с работниками администрации, культуры.
6.	Краморенко Р.А. и Лещенко Н.В. провести проверку работоспособности источников наружного противопожарного водоснабжения.
7.	Нефедьеву Ю.В., Краморенко Р.А. проверить готовность пожарной автомашины и трактора, емкостей для пожаротушения.
8.	Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Каменка»
Артанов В.Н.